Produktdatenblatt

FL254B

FL254B

Orion Schrank, Polyester Schutzklasse Il, Klarsichttiir 350x300x160mm

Leergehduse aus Polyester geeignet fiir die Herstellung von Schaltgerdtekombinationen nach EN
61439-1/-3, VDE 0660 Teil 500/504, Schutzart IP 65 nach IEC 529. Zum Einbau von Geréten auf verzinkter
bzw. isolierter Montageplatte. Dieser Wandaufbauverteiler eignet sich fiir die Montage im Innenbereich
sowie bei aggressiven Umgebungsbedingungen und hoher mechanischer Beanspruchung. Bestehend aus
Unterteil ohne Vorpragung zur Leitungseinfiihrung, aufliegende Tiir mit eingeschaumter Dichtung und
einem bzw. zwei Schléssern mit 3mm Doppelbart-Einsatz, durch andere SchlieBungen austauschbar,

Tiranschlag rechts.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Schutzklasse

Farbe

Tirschliessungstyp
Anzahl der Verteilerreihen

350 mm

300 mm

160 mm

IP66

Schutzklasse Il
lichtgrau RAL 7035
7 mm Dreikant
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Technische Anderungen vorbehalten
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